Form No. 3386-258 Rev B
Avgassats

Multi-Pro® 1750-grasspruta
Modellnr 131-3285

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda montering av avgassatsen.
2 Inga delar kravs - Ta bort avgassystemet.
Ljuddampare 1
Varmeskaold 1
Flansskruv (1/4 x 5/8 tum) 6
Ljuddamparfaste 1
Avgasrorsfaste 1 Mont ludds kvddet och
3 Flanslasmutter (5/16 tum) 7 rontera jjuddamparskyddet oc
- fastena.
Bricka (3/8 x 7/8 tum) 7
Avgashallare 2
Skruv (5/16 x 1 tum) 4
Avgasrorsfaste 1
Skruv (5/16 x 1-1/4 tum) 3
4 Avgasror ! Montera avgasror
Ljudddmparkldmma (1 1/4 tum) 2 g '
Ljuddamparklamma (1 1/2 tum) 1 e
5 Ljuddamparklamma (1 1/4 tum) 2 Montera ljuddampare.
Klamma (1 1/4 tum) 1
6 Skruv (5/16 x 1 tum) 1 Montera slangstédsklamma.
Flanslasmutter (5/16 tum) 1
© 2014—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
eeat N
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamratt TRV

*



1

Forbereda montering av
avgassatsen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Maskinens vikt: 862 kg

En gridsspruta pa en domkraft kan bli instabil och
halka av domkraften och orsaka skador pa personer
som befinner sig under.

Starta inte motorn medan grissprutan ir stottad
med domkraft.

Ta alltid ut nyckeln ur tindningen innan du
kliver ned frian grissprutan.

Blockera hjulen nir du stéttar upp griassprutan
med en domkraft.

Stétta upp maskinen med domkrafter.

To6m spruttanken.
Flytta maskinen till ett plant underlag,

Sting av motorn, dra dt parkeringsbromsen och ta ut
nyckeln ur tindningsliset.

H&j upp maskinen och stétta upp den med domkrafter
som har kapacitet f6r 862 kg.

Obs: Domkraftspunkten framtill pa grassprutan finns
under den framre tvarslan.

Obs: Domkraftspunkten baktill pa grissprutan finns
péa den bakre delen av ramstddet, bakom de bakre
fistpunkterna.

1.

W
o
[ > . o
)
Y A\
)z !
G023044
2
Figur 1

Framre domkraftspunkt 2. Bakre fastpunkter

2

Ta bort avgassystemet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Vid avgashallaren och avgasrorstistet ska du ta bort de
2 muttrarna, U-skruven och sadelbeslaget som fister
avgasroret vid fastet (Figur 2).

Obs: Kassera muttrarna, U-skruven och sadelbeslaget.



1 2 3 4 5 G026547
Figur 2
1. Mutter 4. Avgasror
2. Sadelbeslag 5. Avgasrorsfaste

3. U-bult

G026549

Avgasror 4. U-bult
Mutter 5. Ljuddédmpare
Sadelbeslag

2. Vid hjulmuttern for fistplattan ska du ta bort skruven,
muttern och brickan som fister avgashillaren vid
hjulmuttern och ta bort avgashéllaren (Figur 3).

Obs: Kassera avgashillaren, avgasrorsfistet, skruven,
muttern och brickan.

G026548

1. Skruv 4. Bricka
2. Hjulmutter for fastplatta 5. Mutter

3. Avgashallare

3. Tabort de 2 muttrarna, U-skruven och sadelbeslaget
som fister avgasroret vid ljudddmparens avledningsror

(Figur 3).

Ta bort avgasroret frin maskinen och kassera roret
(Figur 2och Figur 4).

Ta bort de 2 muttrarna, U-skruven och sadelbeslaget
som fister ljudddmparens inloppsror och Y-roret vid
det frimre ljudddmparstédet (Figur 5).

Obs: Kassera de 2 muttrarna, U-skruven och
sadelbeslaget.

G026550

Ljuddédmpare 4. Mutter
U-bult 5. Framre ljuddamparstdd
Sadelbeslag 6. Y-ror

Ta bort ljudddmparen frin Y-r6ret och kassera
ljuddimparen.

Ta bort de 2 skruvarna, 4 brickorna och 2 muttrarna
som fister det frimre ljuddimparstédet vid
transmissionsfistet.

Obs: Kassera skruvarna, brickorna, muttrarna och det
frimre ljudddmparstodet.



026551 123 4 2 5
6

Figur
1. Flanslasmutter 4. Framre ljuddamparstod
2. Bricka 5. Skruv

3. Transmissionsfaste

3

Montera varmeskold och
stodfasten

Delar som behovs till detta steg:

N —g T

1 3 Gozeas2
Figur 7
1. Véarmeskold 3. Ljuddédmpare
2. Flansskruvar (1/4 x 5/8
tum)

1 Ljuddédmpare

1 Varmeskold

6 Flansskruv (1/4 x 5/8 tum)

1 Ljuddéamparfaste

N

Avgasrorsfaste

Flanslasmutter (5/16 tum)

Bricka (3/8 x 7/8 tum)

Avgashallare

IOl I Ol IEN RN

Skruv (5/16 x 1 tum)

1 Avgasrorsfaste

3 | Skruv (5/16 x 1-1/4 tum)

Montera varmeskolden pa
ljuddamparen

1. Rikta in hilen i virmeskdlden med svetsmuttrarna pad

ljudddmparens skyddsstéd (Figur 7).

2. Montera skélden pa ljudddmparen (Figur 7) med 6
flansskruvar (1/4 x 5/8 tum).

3. Dra at skruvarna till ett dtdragningsmoment pa
1 017-1 243 Ncm.

Montera ljuddampare och
avgasrorsfasten

1. Riktain de 2 halen i en avgashéllare med de 2 hilen pa
ljudddmparfistet i enlichet med Figur 8.

G026431 1
1. Ljuddamparfaste 4. Bricka (3/8 x 7/8 tum)
2. Avgasrorsfaste 5. Avgashéllare

3. Flanslasmutter (5/16 tum) 6. Skruv (5/16 x 1 tum)

2. Montera avgashillaren pa ljuddimparfistet med 2
skruvar (5/16 x 1 tum), 2 brickor och 2 flinslasmuttrar
(Figur 8).

3. Rikta in de 2 aterstaende halen i avgashallaren med de
2 hilen pa avgasrOrsfistet 1 enlighet med Figur 8.




skruvar (5/16 x 1 tum), 2 brickor och 2 flinslasmuttrar

4. Montera avgashdllaren pd avgasrOrsfastet med 2
(Figur 8). 4

5. Dra it skruvarna och muttrarna till ett

atdragningsmoment pa 1 978-2 542 Nem. Montera avgas ror
Montera avgasrorsfastet Delar som behdvs till detta steg:
1. Riktain de 2 hilen i den andra avgashéllaren med héilen y Avgasror

i avgasrorsfistet (Figur 9).

2 Ljuddamparkldamma (1 1/4 tum)

Tillvagagangssatt

1. Rengo6r den yttre ytan pa Y-rorets 6ppna dnde (Figur
10).

G026433 4 5 6 2 1
Figur 9
1. Skruv (5/16 x 1-1/4 tum) 4. Flanslasmutter
2. Bricka (3/8 x 7/8 tum) 5. Avgasrorsfaste (026435 1.2 345
Figur 10

3. Hjulmutter (tankstddsrér) 6. Avgashallare
1. Avgasror (naraden flexibla 4. Y-ror

skarven)

2. Montera avgashallaren pd avgasrorstistet med 2 2. Sadelbeslag (1 1/4 tum 5. U-skruv (1 1/4 tum
skruvar (5/16 x 1 1/4 tum), brickor och flinsldsmuttrar ljuddadmparklamma) ljuddamparklamma)
(Figur 9). 3. Mutter (5/16 tum —

ljuddadmparklamma)

3. Rikta in hédlet i den andra dnden av avgashillaren med
hélet 1 hjulmuttern pa tankstédsroéret (Figur 9).

4. Montera avgashallaren p hjulmuttern med 2 skruvar 2. Dra dndavgasroret (nira den flexibla skarven) 6ver

(5/16 x 1 1/4 tum), brickor och flanslismuttrar (Figur dnden pa Y-roret tills Y-roret dr helt i avgasroret (Figur
9). 1.
5. Dra at skruvarna och muttrarna till 1 978—2 542 Ncm. 3. Vid den 6ppna dnden av avgasroret ska du stotta

roret genom att sitta dit en U-skruv (1 1/4 tum),
sadelbeslag (1 1/4 tum) och 2 muttrar 16st pa roret och
avgasrorsfistet (Figur 11).




G026475

1. Mutter (5/16 tum —
ljuddémparklamma)

4. Avgasror

2. Avgasrorsfaste 5. U-skruv (1 1/4 tum

ljuddamparklamma)

3. Sadelbeslag (1 1/4 tum
ljuddédmparklamma)

4. Montera en U-skruv (1 1/4 tum), ett sadelbeslag
(1 1/4 tum) och 2 muttrar vid skarven pd avgasroret
och Y-roret (Figur 11).

5. Dra it muttrarna till 1 978-2 542 Ncm vid den frimre
ljuddidmparklimman.

Obs: Dra inte it klimman vid avgasrorsklimman
(Figur 11).

S

Montera avgasrorstodfaste
och ljuddampare

Delar som behovs till detta steg:

1 Ljuddamparklamma (1 1/2 tum)

2 Ljuddamparkldamma (1 1/4 tum)

Montera avgasrorstodfaste

1. Rikta in ljudddmparen och avgasrorsfistena som du
monterade i 3 Montera varmeskold och stodfisten
(sida 4) vid tankstodsroret (Figur 12).

2 3 6 G02643.
Figur 12

Avgasrorsfaste 4. Sadelbeslag (1 1/2 tum
ljuddamparklamma)

Tankstddsror 5. Mutter (5/16 tum —
ljuddéamparklamma)

U-skruv (1 1/2 tum 6. Ljuddamparfaste

ljuddédmparklamma)

Montera U-skruven frin ljudddmparklimman
(1 1/2 tum) 6ver tankstodsroret (Figur 12).

Montera ljudddmparklimman vid tankstédsréret med
U-skruven (1 1/2 tum), sadelbeslaget (1 1/2 tum) och
muttrarna (Figur 12).

Obs: Dra it muttrarna for hand.



Montera ljuddampare

1. Rikta in inloppsréret pa ljudddmparen med den 6ppna
dnden pa avgasroret (Figur 13).

Obs: Vrid ljuddimparen for att skapa utrymme vid de
nirliggande chassidelarna.

4 5 6 G026436
Figur 13

1. Hallarfaste och 4. Inloppsror (ljuddampare)
avgasrorsfaste

2. Mutter (5/16 tum — 5. U-skruv (1 1/4 tum
ljuddéamparklamma) ljuddamparklamma)

3. Sadelbeslag (1 1/4 tum 6. Avgasror
ljudddmparklamma)

2. Dra ljuddimparens inloppstdr 6ver den 6ppna dnden
pé avgasroret tills inloppstoret sitter ordentligt.

3. Vrid ljuddimparen uppat till juddimparens avgasror ar
i linje med avgasrorsfistet (Figur 13 och Figur 14).

. W

G026437

Figur 14

3. Ljuddamparklamma
(1 1/4 tum)

1. Avgasrorsfaste

2. Avgasror

4. Fist avgasroret vid avgasrorsfistet med 2
ljudddmparklimmor (1 1/4 tum) i enlighet med Figur
14.

Obs: Dra it muttrarna f6r hand.

5. Dra at muttrarna pa ljuddimparklimmorna pa
avgasroret och ljuddimparens inloppsrér (Figur

13), avgasroret och avgasrorstistet (Figur 14) och
ljudddmparfistet och tankstédsroret (Figur 12) till
1 978-2 542 Nem.

6

Montera slangstodsklamma

Delar som behovs till detta steg:

1 Klamma (1 1/4 tum)

1 Skruv (5/16 x 1 tum)

1 Flanslasmutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt

1. Draklimman (1 1/4 tum) runt slangen (1 1/4 tum)
som sitter nira avgashallaren for avgasrorsfistet (Figur

8 och Figur 15).

G026438

Figur 15

4. Slang (1 1/4 tum)
5. Flanslasmutter (5/16 tum)

1. Skruv (5/16 x 1 tum)
2. Ljuddamparfaste
3. Kldamma (1 1/4 tum)

2. Rikta in halet i klimman med hélet i hjulmuttern pa
ljuddimparfistet (Figur 15).

3. Fist klimman pa fistet (Figur 15) med skruven (5/16 x
1 tum) och flinsldsmuttern (5/16 tum).

4. Dra it skruven och muttern till 1 978-2 542 Ncm.

5. Sink ned maskinen och ta bort domkrafterna.




TORO.

Countonit.




	. 
	1 Förbereda montering av avgassatsen
	2 Ta bort avgassystemet
	3 Montera värmesköld och stödfästen
	4 Montera avgasrör
	5 Montera avgasrörstödfäste och ljuddämpare
	6 Montera slangstödsklämma




